
Piano na ulici najdete i na zámku v Novém Městě nad Metují - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová, DiS., šéfredaktorka
Středa, 23 Duben 2014 04:53

Milou novinku pro návštěvníky připravila správa zámku v Novém Městě nad Metují. Na nádvoří
najdou volně přístupné piano.

           {jathumbnail off}  

Projekt Piana na ulici se správě zámku v Novém Městě nad Metují zalíbil natolik, že se rozhodla
poskytnout hudební nástroj i svým návštěvníkům. Na nádvoří minulý týden nainstalovala piano,
na které si kdokoliv z příchozích může zahrát.

  

K dispozici jsou i noty, například skladeb Na krásném modrém Dunaji nebo Louisina polka,
kterou Bedřich Smetana složil právě v Novém Městě nad Metují. V těchto dnech přijede ladič
pian a nástroj pak bude pianistům z řad návštěvníků sloužit až do října.

  

Foto a zdroj www.nachodskyswing.cz

               

 1 / 1

http://www.nachodskyswing.cz

